
                                                                                        
                                                                                                                    

U C H W A Ł A  Nr XVI / 117 /2011
RADY   MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

z dnia  27 października 2011 roku

w sprawie ustalenia terminarza Ogólnych  Zebrań Mieszkańców 
na terenie  Miasta Łowicza  w sprawie wyborów  Zarządów Osiedli 
oraz  Przewodniczących.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz §18 Statutów Osiedli stanowiących załączniki 
Nr  1-10 do Uchwały Nr XXXVII/212/2004 z  dnia  30 grudnia 2004 roku w 
sprawie  utworzenia  w  mieście  jednostek  pomocniczych  -  osiedli,  ustalenia 
siedzib  ich  zarządów  i  uchwalenia  ich  statutów   Rada  Miejska  
w Łowiczu uchwala, co następuje:

  §  1. Ustala  się  terminarz  Ogólnych  Zebrań  Mieszkańców  na  terenie 
Miasta  Łowicza  celem  wyboru  Zarządów  Osiedli  oraz  Przewodniczących 
stanowiący załącznik Nr 1.
           
             § 2. Załącznik podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego,  Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz rozplakatowaniu na terenie miasta.

           § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          
  
Przewodniczący Rady 

                    



                                                                                  Henryk   Zasępa
Załącznik nr 1
Nr XVI/117 /2011
z dnia 27 października 2011r

      Terminarz  Ogólnych  Zebrań Mieszkańców  na terenie miasta Łowicza
w sprawie wyborów Zarządów Osiedli oraz Przewodniczących.

Nazwa
Zarządu Osiedla

Data
Zebrania

Godz.
odbycia
zebrania
I termin

Osiedle 
"Stare Miasto" 3.11.2011 r. 18

oo

Osiedle "Bratkowice"
4.11.2011 r. 18

oo

Osiedle
"Kostka" 7.11.2011 r. 18

oo

Osiedle 
"Zatorze" 8.11.2011 r. 18

oo

Osiedle "Przedmieście"
9.11.2011 r. 18

oo

Osiedle 
„S.Starzyńskiego” 10.11.2011 r. 18

oo

Osiedle 
"Korabka” 14.11.2011 r. 18

oo

Osiedle 
"Górki" 15.11.2011 r. 18

oo

Osiedle
" Henryka 

Dąbrowskiego"
16.11.2011 r. 18

oo

Osiedle 
"Nowe Miasto" 17.11.2011 r. 18

oo


